INDICAÇÃO Nº 350 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a realização de uma operação tampa buracos e melhoramentos na Rua Antônio Scodeler e adjacências, no Bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária devido às cobranças dos moradores junta ao vereador. Pois, relatam sobre a necessidade de uma intervenção da prefeitura para sanar os problemas de buracos existentes na via e por toda extensão do Bairro. Não só basta-se, também é necessário a realização de melhoramentos nas vias, para proporcionar melhor qualidade de vida para os moradores, transeuntes, pedestres e usuários na Rua Antônio Scodeler e adjacências, no bairro Faisqueira.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 3 de março de 2020.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

3 de março de 2020
)